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実行委員長

テクニカルコミティー

レフェリー

アシスタントレフェリー

スターター

コンペチターズスチュワード

（記録員長）

自動計時 SEIKO社製 自動計時システム 1組
手動計時 SEIKO社製 ストップウォッチ 8組
フォトフィニッシュ装置  社製 フォトフィニッシュカメラ  組

＜様式4＞

記録処理システム： SEIKO Cyber Meet Manager

使用時計：

トラック： 111.12ｍ　標準ショート

計時計測システム： 自動計時装置　手動計時装置

競技役員：

片倉　克昭
小林　幸良　　岩下　清人
金子　義雄
渡辺　勇

2013/09/29 ～ 2013/09/29

実行委員会： 岡谷スケート協会
山岸　文典

競技会名： 第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ

長野県スケート連盟　（株）やまびこスケートの森
岡谷スケート協会
やまびこスケートの森アイスアリーナ

□　公式順位表（距離／総合） □　フロッピーディスク（CD）
□　公式記録書

　下記のとおり公式競技会を開催しましたので、スピードスケート競技一般規則第23条にしたがって、
公式記録書を添付して報告します。

添付書類： □　参加競技者名簿 □　新記録報告書

公式競技会報告書

平成26年3月11日

（公財）日本スケート連盟スピード部委員会　様

スケート連盟



コミュティー 期日
レフェリー 会場
A・レフェリー C・スチュワード

スターター

小池 克典 第13回 やまびこ 53"580 西井 和 第4回 やまびこ 56"53
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 53"316 林　康生 帝産クラブ 53"091 CR 1 56"276 中山　うらら 相模原ＳＳＣ 56"276 CR
2 56"849 吉澤　柊威 帝産クラブ 56"849 2 56"499 大日向　優加理 川越ＳＳＣ 56"499 CR
3 57"073 井出　寛人 帝産クラブ 57"073 3 1'01"141 市川　鈴子 帝産クラブ 1'01"141
4 57"197 小山　晃生 東北スケートクラブ 57"197 4 1'01"845 古川　舞 相模原ＳＳＣ 1'01"845

小池 克典 第13回 やまびこ 1'50"854 渡辺 碧 第12回 やまびこ 1'55"080
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'47"475 林　康生 帝産クラブ 1'47"475 CR 1 1'53"334 中山　うらら 相模原ＳＳＣ 1'53"334 CR
2 1'57"070 吉澤　柊威 帝産クラブ 1'57"070 2 1'58"835 大日向　優加理 川越ＳＳＣ 1'58"835
3 1'57"114 井出　寛人 帝産クラブ 1'57"114 3 2'04"908 市川　鈴子 帝産クラブ 2'04"908
4 2'06"324 井出　雄斗 帝産クラブ 2'06"324 4 2'13"034 古川　舞 相模原ＳＳＣ 2'10"214

吉永 一貴 第12回 やまびこ 2'47"031 水野 愛香 第13回 やまびこ 2'56"966
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 2'41"851 林　康生 帝産クラブ 2'41"851 CR 1 2'59"314 中山　うらら 相模原ＳＳＣ 2'59"314
2 2'53"391 吉澤　柊威 帝産クラブ 2'53"391 2 2'59"649 大日向　優加理 川越ＳＳＣ 2'59"649
3 2'56"560 小山　晃生 東北スケートクラブ 2'56"560 3 3'12"992 古川　舞 相模原ＳＳＣ 3'12"992
4 3'16"242 榛村　慧 相模原ＳＳＣ 3'16"242 4 3'13"267 市川　鈴子 帝産クラブ 3'13"267
5 3'40"688 菊原　颯 帝産クラブ 3'40"688 5 3'22"164 武藤　緑咲 一宮中日ＳＣ 3'22"164
6 Penalty 佐々木　寛太 東北スケートクラブ 6 3'28"475 石井　更紗 相模原ＳＳＣ 3'28"475

7 3'28"827 金井　愛未 東北スケートクラブ 3'28"827

吉永 一貴 第14回 やまびこ 48"519 神長 汐音 第14回 やまびこ 49"564
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 51"440 林　伊吹 帝産クラブ 51"220 1 52"713 井出　萌音 帝産クラブ 52"713
2 52"906 林　航輝 イズミテクノＳＣ 52"906 2 52"811 篠原　理沙 帝産クラブ 52"811
3 53"790 中山　寛斗 相模原ＳＳＣ 53"790 3 54"747 新井　涼花 川越ＳＳＣ 54"747
4 53"853 長岡　真矢 川口ＳＳＣ 53"853 4 56"505 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 56"505

吉永 一貴 第14回 やまびこ 1'37"819 神長 汐音 第14回 やまびこ 1'40"013
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'43"262 林　伊吹 帝産クラブ 1'43"262 1 1'47"814 篠原　理沙 帝産クラブ 1'47"814
2 1'50"017 岩下　幹 帝産クラブ 1'50"017 2 1'48"016 井出　萌音 帝産クラブ 1'48"016
3 1'50"106 林　航輝 イズミテクノＳＣ 1'50"106 3 1'50"370 高見澤　美良 帝産クラブ 1'50"370
4 2'03"060 長岡　真矢 川口ＳＳＣ 1'53"129 4 1'51"918 新井　涼花 川越ＳＳＣ 1'51"918

大会記録 大会記録

男子小学生高学年500m 女子小学生高学年500m
大会記録 大会記録

男子小学生高学年1000m 女子小学生高学年1000m

男子小学生低学年1500m 女子小学生低学年1500m
大会記録 大会記録

男子小学生低学年1000m 女子小学生低学年1000m
大会記録 大会記録

金子　義雄

男子小学生低学年500m 女子小学生低学年500m
大会記録 大会記録

片倉　克昭 やまびこスケートの森アイスアリーナ
小林　幸良　　岩下　清人 渡辺　勇

決勝記録
第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

2013/09/29 ～ 2013/09/29



吉永 一貴 第14回 やまびこ 2'26"310 渡邉 碧 第14回 やまびこ 2'34"025
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 2'35"826 林　伊吹 帝産クラブ 2'35"826 1 2'47"114 篠原　理沙 帝産クラブ 2'47"114
2 2'47"129 林　航輝 イズミテクノＳＣ 2'47"129 2 2'51"207 高見澤　美良 帝産クラブ 2'51"207
3 2'47"252 岩下　幹 帝産クラブ 2'47"252 3 2'51"293 土井　双葉 川越ＳＳＣ 2'51"293
4 2'50"299 林　翔大 イズミテクノＳＣ 2'50"299 4 2'53"414 新井　涼花 川越ＳＳＣ 2'53"414
5 2'50"381 中山　寛斗 相模原ＳＳＣ 2'50"381 5 3'03"573 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 3'03"573
6 2'50"812 長岡　真矢 川口ＳＳＣ 2'50"812 6 3'19"988 武藤　丹里 一宮中日ＳＣ 3'19"988

古屋 憲吾 第7回 やまびこ 44"38 菊池 萌水 第13回 やまびこ 47"426
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 44"677 齋藤　慧 相模原ＳＳＣ 44"677 1 48"214 山浦　美和子 八千穂中学校 48"214
2 45"420 吉永　一貴 名径大市邨 45"420 2 48"750 松島　ｼﾞｮｱﾝﾅ瑶子 小海高校 48"750
3 45"687 松津　秀太 川越ＳＳＣ 45"687 3 48"961 小池　佑奈 岡谷南高校 48"961
4 45"837 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ 45"837 4 50"782 水野　彩萌 小海高校 49"235

松平和也 第15回 やまびこ 1'33"019 菊池 萌水 第13回 やまびこ 1'36"235
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'41"314 吉永　一貴 名径大市邨 1'34"047 1 1'41"103 山浦　美和子 八千穂中学校 1'40"532
2 1'41"456 菊池　哲平 小海高校 1'35"002 2 1'41"228 小池　佑奈 岡谷南高校 1'41"228
3 1'41"566 松津　秀太 川越ＳＳＣ 1'35"844 3 1'41"416 神長　汐音 南牧中学校 1'41"416
4 1'41"732 菊池　浩樹 小海高校 1'34"990 4 1'41"466 水野　彩萌 小海高校 1'41"466

渡辺 啓太 第12回 やまびこ 2'22"491 菊池 萌水 第13回 やまびこ 2'31"417
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 2'29"683 齋藤　慧 相模原ＳＳＣ 2'23"088 1 2'46"485 山浦　美和子 八千穂中学校 2'36"989
2 2'30"084 吉永　一貴 名径大市邨 2'19"241 CR 2 2'46"626 水野　彩萌 小海高校 2'38"859
3 2'30"185 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ 2'24"275 3 2'46"668 松島　ｼﾞｮｱﾝﾅ瑶子 小海高校 2'37"829
4 2'31"112 松津　秀太 川越ＳＳＣ 2'20"459 CR 4 2'47"153 吉田　凪歩 川口ＳＳＣ 2'36"689
5 2'31"880 近藤　良亮 大同大大同ＳＣ 2'22"470 CR 5 2'47"262 神長　汐音 南牧中学校 2'37"024
6 2'37"210 菊池　哲平 小海高校 2'22"302 CR 6 2'47"837 武井　咲樹 川越ＳＳＣ 2'36"549

男子中学生高校生1500m 女子中学生高校生1500m
大会記録 大会記録

男子中学生高校生1000m 女子中学生高校生1000m
大会記録 大会記録

男子中学生高校生500m 女子中学生高校生500m
大会記録 大会記録

男子小学生高学年1500m 女子小学生高学年1500m
大会記録 大会記録



順位 No 氏名 所属 合計得点 500m 1000m 1500m 最高記録 備考
0 114 原　風蔵 帝産クラブ
0 108 原　尭津 帝産クラブ
0 109 林　大剛 帝産クラブ
0 110 林　康生 帝産クラブ
0 105 佐々木　啓雅 ファー・イーストＳＲＣ

0 106 佐々木　寛太 東北スケートクラブ
0 107 小山　晃生 東北スケートクラブ
0 115 井出　寛人 帝産クラブ
0 103 松津　明希 川越ＳＳＣ
0 112 吉澤　柊威 帝産クラブ
0 104 榛村　慧 相模原ＳＳＣ
0 111 菊原　颯 帝産クラブ
0 113 井出　雄斗 帝産クラブ

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 男子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 110 林　康生 帝産クラブ 1-1-1  53.091 

2 112 吉澤　柊威 帝産クラブ 2-2-1  56.849 
3 115 井出　寛人 帝産クラブ 3-1-1  57.073 
4 107 小山　晃生 東北スケートクラブ 4-2-2  57.197 

準決勝 5 104 榛村　慧 相模原ＳＳＣ 3-2  1.02.433 
6 113 井出　雄斗 帝産クラブ 3-3  1.00.968 
7 105 佐々木　啓雅 ファー・イーストＳＲＣ 4-3  1.05.116 

予選 9 114 原　風蔵 帝産クラブ 2  1.07.395 
10 103 松津　明希 川越ＳＳＣ 4  1.08.041 
11 106 佐々木　寛太 東北スケートクラブ 3  1.11.021 
12 109 林　大剛 帝産クラブ 4  1.13.826 
13 108 原　尭津 帝産クラブ 5  1.22.470 

準決勝 111 菊原　颯 帝産クラブ DNS-4  1.07.075 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 110 林　康生 帝産クラブ 34 53.316 CR
2 112 吉澤　柊威 帝産クラブ 21 56.849
3 115 井出　寛人 帝産クラブ 13 57.073
4 107 小山　晃生 東北スケートクラブ 8 57.197

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 115 井出　寛人 帝産クラブ 58.361 Q
2 112 吉澤　柊威 帝産クラブ 58.485 Q
3 104 榛村　慧 相模原ＳＳＣ 1.02.433
4 105 佐々木　啓雅 ファー・イーストＳＲＣ 1.08.238

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 110 林　康生 帝産クラブ 54.163 Q
2 107 小山　晃生 東北スケートクラブ 59.945 Q
3 113 井出　雄斗 帝産クラブ 1.00.968
- 111 菊原　颯 帝産クラブ DNS

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 115 井出　寛人 帝産クラブ 59.041 q
2 107 小山　晃生 東北スケートクラブ 59.249 q
3 113 井出　雄斗 帝産クラブ 1.01.706 q
4 103 松津　明希 川越ＳＳＣ 1.08.041
5 108 原　尭津 帝産クラブ 1.22.470

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 112 吉澤　柊威 帝産クラブ 59.099 q
2 104 榛村　慧 相模原ＳＳＣ 1.02.639 q
3 105 佐々木　啓雅 ファー・イーストＳＲＣ 1.05.116 q
4 111 菊原　颯 帝産クラブ 1.07.075 q

小学生低学年 男子 500m
予選 3組 タイムレース上位8名進出

(Race No.31)

(Race No.32)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.47)

(Race No.48)

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

決勝

(Race No.56)

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

小学生低学年 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

小学生低学年 男子 500m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 110 林　康生 帝産クラブ 53.091 q CR
2 114 原　風蔵 帝産クラブ 1.07.395
3 106 佐々木　寛太 東北スケートクラブ 1.11.021
4 109 林　大剛 帝産クラブ 1.13.826

(Race No.33)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 110 林　康生 帝産クラブ 1-1-1  1.47.475 

2 112 吉澤　柊威 帝産クラブ 2-1-1  1.57.070 
3 115 井出　寛人 帝産クラブ 3-2-2  1.57.114 
4 113 井出　雄斗 帝産クラブ 4-2-2  2.06.324 

準決勝 5 107 小山　晃生 東北スケートクラブ 3-1  2.04.295 
6 104 榛村　慧 相模原ＳＳＣ 3-2  2.08.918 
7 114 原　風蔵 帝産クラブ 4-3  2.17.252 
8 103 松津　明希 川越ＳＳＣ 4-3  2.19.833 

予選 9 111 菊原　颯 帝産クラブ 4  2.20.093 
10 106 佐々木　寛太 東北スケートクラブ 3  2.20.573 
11 105 佐々木　啓雅 ファー・イーストＳＲＣ 4  2.20.812 
12 109 林　大剛 帝産クラブ 4  2.35.157 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 110 林　康生 帝産クラブ 34 1.47.475 CR
2 112 吉澤　柊威 帝産クラブ 21 1.57.070
3 115 井出　寛人 帝産クラブ 13 1.57.114
4 113 井出　雄斗 帝産クラブ 8 2.06.324

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 110 林　康生 帝産クラブ 1.49.290 Q CR
2 113 井出　雄斗 帝産クラブ 2.06.564 Q
3 104 榛村　慧 相模原ＳＳＣ 2.30.975
4 103 松津　明希 川越ＳＳＣ 2.31.460

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 112 吉澤　柊威 帝産クラブ 1.59.353 Q
2 115 井出　寛人 帝産クラブ 1.59.433 Q
3 107 小山　晃生 東北スケートクラブ 2.11.582
4 114 原　風蔵 帝産クラブ 2.17.252

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 110 林　康生 帝産クラブ 1.51.815 q
2 115 井出　寛人 帝産クラブ 2.11.887 q
3 106 佐々木　寛太 東北スケートクラブ 2.20.573 q
4 109 林　大剛 帝産クラブ 2.35.157

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 107 小山　晃生 東北スケートクラブ 2.04.295 q
2 104 榛村　慧 相模原ＳＳＣ 2.08.918 q
3 114 原　風蔵 帝産クラブ 2.17.524 q
4 111 菊原　颯 帝産クラブ 2.20.093 q

小学生低学年 男子 1000m
予選 3組 タイムレース上位8名進出

(Race No.73)

(Race No.74)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.86)

(Race No.87)

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

決勝

(Race No.93)

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

小学生低学年 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

小学生低学年 男子 1000m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 112 吉澤　柊威 帝産クラブ 2.00.817 q
2 113 井出　雄斗 帝産クラブ 2.08.913 q
3 103 松津　明希 川越ＳＳＣ 2.19.833 q
4 105 佐々木　啓雅 ファー・イーストＳＲＣ 2.20.812

(Race No.75)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 110 林　康生 帝産クラブ 1  2.41.851 

2 112 吉澤　柊威 帝産クラブ 2  2.53.391 
3 107 小山　晃生 東北スケートクラブ 3  2.56.560 
4 104 榛村　慧 相模原ＳＳＣ 4  3.16.242 
5 111 菊原　颯 帝産クラブ 5  3.40.688 
6 106 佐々木　寛太 東北スケートクラブ Penalty 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 男子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 110 林　康生 帝産クラブ 34 2.41.851 CR
2 112 吉澤　柊威 帝産クラブ 21 2.53.391
3 107 小山　晃生 東北スケートクラブ 13 2.56.560
4 104 榛村　慧 相模原ＳＳＣ 8 3.16.242
5 111 菊原　颯 帝産クラブ 5 3.40.688
- 106 佐々木　寛太 東北スケートクラブ Penalty

決勝

(Race No.14)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

小学生低学年 男子 1500m



順位 No 氏名 所属 合計得点 500m 1000m 1500m 最高記録 備考
0 101 林　伊吹 帝産クラブ
0 102 岩下　幹 帝産クラブ
0 92 中山　寛斗 相模原ＳＳＣ
0 95 長岡　真矢 川口ＳＳＣ
0 98 林　翔大 イズミテクノＳＣ
0 97 林　航輝 イズミテクノＳＣ
0 99 亀岡　大翔 帝産クラブ
0 100 亀岡　冬哉 帝産クラブ
0 93 古川　翼 相模原ＳＳＣ
0 94 石井　桜汰 相模原ＳＳＣ
0 96 藤川　知大 香嵐渓クラブ

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生高学年 男子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 101 林　伊吹 帝産クラブ 1-1-1  51.220 

2 97 林　航輝 イズミテクノＳＣ 2-1-2  52.906 
3 92 中山　寛斗 相模原ＳＳＣ 3-2-1  53.790 
4 95 長岡　真矢 川口ＳＳＣ 4-2-2  53.853 

準決勝 5 102 岩下　幹 帝産クラブ 3-1  53.796 
6 98 林　翔大 イズミテクノＳＣ 3-2  55.005 
7 93 古川　翼 相模原ＳＳＣ 4-3  56.985 
8 100 亀岡　冬哉 帝産クラブ 4-3  1.00.577 

予選 9 99 亀岡　大翔 帝産クラブ 3  1.00.748 
10 94 石井　桜汰 相模原ＳＳＣ 4  1.01.916 
11 96 藤川　知大 香嵐渓クラブ 4  1.08.511 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生高学年 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 101 林　伊吹 帝産クラブ 34 51.440
2 97 林　航輝 イズミテクノＳＣ 21 52.906
3 92 中山　寛斗 相模原ＳＳＣ 13 53.790
4 95 長岡　真矢 川口ＳＳＣ 8 53.853

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 97 林　航輝 イズミテクノＳＣ 53.411 Q
2 95 長岡　真矢 川口ＳＳＣ 54.749 Q
3 102 岩下　幹 帝産クラブ 54.852
4 93 古川　翼 相模原ＳＳＣ 56.985

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 101 林　伊吹 帝産クラブ 51.220 Q
2 92 中山　寛斗 相模原ＳＳＣ 54.594 Q
3 98 林　翔大 イズミテクノＳＣ 55.140
4 100 亀岡　冬哉 帝産クラブ 1.04.912

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 102 岩下　幹 帝産クラブ 53.796 q
2 97 林　航輝 イズミテクノＳＣ 53.855 q
3 93 古川　翼 相模原ＳＳＣ 58.727 q
4 96 藤川　知大 香嵐渓クラブ 1.08.511

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 92 中山　寛斗 相模原ＳＳＣ 54.953 q
2 98 林　翔大 イズミテクノＳＣ 55.005 q
3 100 亀岡　冬哉 帝産クラブ 1.00.577 q
4 94 石井　桜汰 相模原ＳＳＣ 1.01.916 q

小学生高学年 男子 500m
予選 3組 タイムレース上位8名進出

(Race No.38)

(Race No.39)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.49)

(Race No.50)

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

決勝

(Race No.54)

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

小学生高学年 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

小学生高学年 男子 500m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 101 林　伊吹 帝産クラブ 51.780 q
2 95 長岡　真矢 川口ＳＳＣ 55.948 q
3 99 亀岡　大翔 帝産クラブ 1.00.748 q

(Race No.40)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 101 林　伊吹 帝産クラブ 1-1  1.43.262 

2 102 岩下　幹 帝産クラブ 2-1  1.50.017 
3 97 林　航輝 イズミテクノＳＣ 3-3  1.50.106 
4 95 長岡　真矢 川口ＳＳＣ 4-2  1.53.129 

予選 5 92 中山　寛斗 相模原ＳＳＣ 2  1.53.944 
6 98 林　翔大 イズミテクノＳＣ 3  1.55.870 
7 99 亀岡　大翔 帝産クラブ 4  2.02.384 
8 93 古川　翼 相模原ＳＳＣ 4  2.05.928 
9 94 石井　桜汰 相模原ＳＳＣ 5  2.07.411 
10 96 藤川　知大 香嵐渓クラブ 5  2.21.428 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生高学年 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 101 林　伊吹 帝産クラブ 34 1.43.262
2 102 岩下　幹 帝産クラブ 21 1.50.017
3 97 林　航輝 イズミテクノＳＣ 13 1.50.106
4 95 長岡　真矢 川口ＳＳＣ 8 2.03.060

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 101 林　伊吹 帝産クラブ 1.46.658 q
2 92 中山　寛斗 相模原ＳＳＣ 1.53.944 Q
3 98 林　翔大 イズミテクノＳＣ 1.55.870
4 93 古川　翼 相模原ＳＳＣ 2.05.928
5 94 石井　桜汰 相模原ＳＳＣ 2.07.411 Q

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 102 岩下　幹 帝産クラブ 1.52.474 q
2 95 長岡　真矢 川口ＳＳＣ 1.53.129 q
3 97 林　航輝 イズミテクノＳＣ 1.53.421 q
4 99 亀岡　大翔 帝産クラブ 2.02.384
5 96 藤川　知大 香嵐渓クラブ 2.21.428

予選 2組 タイムレース上位4名進出

(Race No.84)

(Race No.85)

決勝

(Race No.91)

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

小学生高学年 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

小学生高学年 男子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 101 林　伊吹 帝産クラブ 1-1  2.35.826 

2 97 林　航輝 イズミテクノＳＣ 2-1  2.47.129 
3 102 岩下　幹 帝産クラブ 3-2  2.47.252 
4 98 林　翔大 イズミテクノＳＣ 4-3  2.50.299 
5 92 中山　寛斗 相模原ＳＳＣ 5-2  2.50.381 
6 95 長岡　真矢 川口ＳＳＣ 6-3  2.50.812 

予選 7 93 古川　翼 相模原ＳＳＣ 4  3.06.580 
8 94 石井　桜汰 相模原ＳＳＣ 4  3.11.836 
9 96 藤川　知大 香嵐渓クラブ 5  3.38.127 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生高学年 男子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 101 林　伊吹 帝産クラブ 34 2.35.826
2 97 林　航輝 イズミテクノＳＣ 21 2.47.129
3 102 岩下　幹 帝産クラブ 13 2.47.252
4 98 林　翔大 イズミテクノＳＣ 8 2.50.299
5 92 中山　寛斗 相模原ＳＳＣ 5 2.50.381
6 95 長岡　真矢 川口ＳＳＣ 3 2.50.812

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 101 林　伊吹 帝産クラブ 2.40.604 q
2 102 岩下　幹 帝産クラブ 2.55.509 q
3 95 長岡　真矢 川口ＳＳＣ 2.55.810 q
4 94 石井　桜汰 相模原ＳＳＣ 3.11.836
5 96 藤川　知大 香嵐渓クラブ 3.38.127 Q

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 97 林　航輝 イズミテクノＳＣ 2.49.999 q
2 92 中山　寛斗 相模原ＳＳＣ 2.52.008 q
3 98 林　翔大 イズミテクノＳＣ 2.55.923 q
4 93 古川　翼 相模原ＳＳＣ 3.06.580

予選 2組 タイムレース上位6名進出

(Race No.16)

(Race No.17)

決勝

(Race No.16)

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

小学生高学年 男子 1500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

小学生高学年 男子 1500m



順位 No 氏名 所属 合計得点 500m 1000m 1500m 最高記録 備考
0 88 小林　大地 軽井沢中学校
0 65 齋藤　慧 相模原ＳＳＣ
0 84 岩下　稜 小海高校
0 79 菊池　浩樹 小海高校
0 82 高見澤　涼 小海高校
0 83 高見澤　匠 小海高校
0 81 菊池　哲平 小海高校
0 69 吉田　陵平 川口ＳＳＣ
0 64 梅田　匠 川越ＳＳＣ
0 67 齋藤　駿 相模原ＳＳＣ
0 66 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ
0 63 松津　秀太 川越ＳＳＣ
0 91 小池　克典 長峰中学校
0 72 右田　成恒 一宮中日ＳＣ
0 68 近藤　良亮 大同大大同ＳＣ
0 60 吉永　一貴 名径大市邨
0 89 原　泰 川上中学校
0 86 市川　福円 南牧中学校
0 80 小林　健太 小海高校
0 87 新井　雄貴 南牧中学校
0 85 高見澤　光希 南牧中学校
0 77 塩川　弦太 富士宮ＳＣ
0 78 塩川　和音 富士宮ＳＣ
0 75 笹川　淑樹 上越ＳＳＣ
0 76 安田　圭希 上越ＳＳＣ
0 90 大門　飛路 塩尻中学校
0 62 土井　一輝 川越ＳＳＣ
0 74 井上　祐輝 サテライトＳＣ
0 70 長岡　龍矢 川口ＳＳＣ
0 61 井上　弥佑人 名径大市邨
0 71 長岡　将矢 川口ＳＳＣ
0 73 山田　拓夢 菊武学園

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

中学生高校生 男子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 65 齋藤　慧 相模原ＳＳＣ 1-1-1-1  44.677 

2 60 吉永　一貴 名径大市邨 2-1-1-1  45.420 
3 63 松津　秀太 川越ＳＳＣ 3-2-1-1  45.687 
4 66 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ 4-2-1-1  45.837 

準決勝 5 70 長岡　龍矢 川口ＳＳＣ 3-2-1  46.246 
6 84 岩下　稜 小海高校 3-2-2  45.592 
7 67 齋藤　駿 相模原ＳＳＣ 4-2-1  46.993 
8 77 塩川　弦太 富士宮ＳＣ 4-2-2  46.771 

準々決勝 9 82 高見澤　涼 小海高校 3-1  45.939 
10 68 近藤　良亮 大同大大同ＳＣ 3-2  46.338 
11 72 右田　成恒 一宮中日ＳＣ 3-2  47.982 
12 78 塩川　和音 富士宮ＳＣ 3-3  48.674 
13 79 菊池　浩樹 小海高校 4-1  46.307 
14 83 高見澤　匠 小海高校 4-2  48.367 
15 90 大門　飛路 塩尻中学校 4-2  49.216 
16 61 井上　弥佑人 名径大市邨 4-3  49.669 

予選 17 80 小林　健太 小海高校 2  50.449 
18 74 井上　祐輝 サテライトＳＣ 3  50.537 
19 62 土井　一輝 川越ＳＳＣ 3  50.671 
20 76 安田　圭希 上越ＳＳＣ 3  51.421 
21 73 山田　拓夢 菊武学園 4  52.106 
22 71 長岡　将矢 川口ＳＳＣ 4  52.933 
23 86 市川　福円 南牧中学校 4  54.454 
24 75 笹川　淑樹 上越ＳＳＣ 3  57.153 
25 81 菊池　哲平 小海高校 2  59.633 
26 88 小林　大地 軽井沢中学校 3  1.00.915 
27 87 新井　雄貴 南牧中学校 3  1.01.412 
28 91 小池　克典 長峰中学校 4  1.03.393 
29 64 梅田　匠 川越ＳＳＣ 4  1.06.652 

69 吉田　陵平 川口ＳＳＣ DNS 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

中学生高校生 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 65 齋藤　慧 相模原ＳＳＣ 34 44.677
2 60 吉永　一貴 名径大市邨 21 45.420
3 63 松津　秀太 川越ＳＳＣ 13 45.687
4 66 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ 8 45.837

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 60 吉永　一貴 名径大市邨 45.975 Q
2 66 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ 46.151 Q
3 84 岩下　稜 小海高校 46.660 q
4 67 齋藤　駿 相模原ＳＳＣ 47.281

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 65 齋藤　慧 相模原ＳＳＣ 44.989 Q
2 63 松津　秀太 川越ＳＳＣ 45.915 Q
3 70 長岡　龍矢 川口ＳＳＣ 46.813 q
4 77 塩川　弦太 富士宮ＳＣ 46.896 q

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 60 吉永　一貴 名径大市邨 47.136 Q
2 77 塩川　弦太 富士宮ＳＣ 47.235 Q
3 68 近藤　良亮 大同大大同ＳＣ 47.346 q
4 90 大門　飛路 塩尻中学校 49.216

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 66 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ 47.616 Q
2 67 齋藤　駿 相模原ＳＳＣ 47.891 Q
3 78 塩川　和音 富士宮ＳＣ 49.511 q
4 79 菊池　浩樹 小海高校 1.10.737 q

中学生高校生 男子 500m
準々決勝 4組 各組上位2着進出

(Race No.41)

(Race No.42)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.51)

(Race No.52)

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

決勝

(Race No.58)

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

中学生高校生 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

中学生高校生 男子 500m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 63 松津　秀太 川越ＳＳＣ 46.295 Q
2 70 長岡　龍矢 川口ＳＳＣ 46.346 Q
3 72 右田　成恒 一宮中日ＳＣ 48.294 q
4 83 高見澤　匠 小海高校 48.392

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 65 齋藤　慧 相模原ＳＳＣ 44.764 Q
2 84 岩下　稜 小海高校 45.592 Q
3 82 高見澤　涼 小海高校 45.939
4 61 井上　弥佑人 名径大市邨 49.740

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 70 長岡　龍矢 川口ＳＳＣ 46.246 q
2 81 菊池　哲平 小海高校 59.633
3 88 小林　大地 軽井沢中学校 1.00.915
4 91 小池　克典 長峰中学校 1.03.393

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 66 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ 46.202 q
2 80 小林　健太 小海高校 50.449
3 87 新井　雄貴 南牧中学校 1.01.412
4 64 梅田　匠 川越ＳＳＣ 1.06.652

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 63 松津　秀太 川越ＳＳＣ 46.287 q
2 68 近藤　良亮 大同大大同ＳＣ 46.338 q
3 74 井上　祐輝 サテライトＳＣ 50.537
4 73 山田　拓夢 菊武学園 52.106

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 79 菊池　浩樹 小海高校 46.307 q
2 84 岩下　稜 小海高校 46.354 q
3 76 安田　圭希 上越ＳＳＣ 51.421
4 71 長岡　将矢 川口ＳＳＣ 52.933

5組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 82 高見澤　涼 小海高校 46.504 q
2 77 塩川　弦太 富士宮ＳＣ 46.771 q
3 62 土井　一輝 川越ＳＳＣ 50.671
4 86 市川　福円 南牧中学校 54.454

(Race No.27)

予選 8組 タイムレース上位16名進出

(Race No.23)

(Race No.24)

(Race No.25)

(Race No.26)

(Race No.43)

(Race No.44)

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

中学生高校生 男子 500m



6組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 67 齋藤　駿 相模原ＳＳＣ 46.993 q
2 90 大門　飛路 塩尻中学校 49.323 q
3 75 笹川　淑樹 上越ＳＳＣ 57.153
- 69 吉田　陵平 川口ＳＳＣ DNS

7組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 65 齋藤　慧 相模原ＳＳＣ 44.758 q
2 72 右田　成恒 一宮中日ＳＣ 47.982 q
3 78 塩川　和音 富士宮ＳＣ 48.674 q

8組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 60 吉永　一貴 名径大市邨 45.716 q
2 83 高見澤　匠 小海高校 48.367 q
3 61 井上　弥佑人 名径大市邨 49.669 q

(Race No.28)

(Race No.29)

(Race No.30)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 60 吉永　一貴 名径大市邨 1-1-1-1  1.34.047 

2 81 菊池　哲平 小海高校 2-1-1-1  1.35.002 
3 63 松津　秀太 川越ＳＳＣ 3-2-1-1  1.35.844 
4 79 菊池　浩樹 小海高校 4-2-1-2  1.34.990 

準決勝 5 82 高見澤　涼 小海高校 3-2-2  1.37.182 
6 70 長岡　龍矢 川口ＳＳＣ 3-3-1  1.36.636 
7 77 塩川　弦太 富士宮ＳＣ 4-2-1  1.36.207 
8 87 新井　雄貴 南牧中学校 4-2-3  1.36.683 
9 84 岩下　稜 小海高校 5-2-1  1.34.980 

準々決勝 10 72 右田　成恒 一宮中日ＳＣ 3-1  1.38.801 
11 66 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ 3-2  1.35.347 
12 67 齋藤　駿 相模原ＳＳＣ 3-2  1.35.861 
13 64 梅田　匠 川越ＳＳＣ 4-2  1.36.556 
14 83 高見澤　匠 小海高校 4-2  1.38.122 
15 91 小池　克典 長峰中学校 4-3  1.36.877 
16 68 近藤　良亮 大同大大同ＳＣ Penalty-1  1.35.139 

予選 17 78 塩川　和音 富士宮ＳＣ 2  1.40.253 
18 61 井上　弥佑人 名径大市邨 3  1.41.312 
19 80 小林　健太 小海高校 4  1.41.667 
20 90 大門　飛路 塩尻中学校 2  1.43.429 
21 74 井上　祐輝 サテライトＳＣ 3  1.43.716 
22 62 土井　一輝 川越ＳＳＣ 3  1.44.034 
23 76 安田　圭希 上越ＳＳＣ 3  1.45.165 
24 89 原　泰 川上中学校 4  1.47.225 
25 73 山田　拓夢 菊武学園 4  1.48.579 
26 71 長岡　将矢 川口ＳＳＣ 4  1.49.700 
27 86 市川　福円 南牧中学校 4  1.51.793 
28 75 笹川　淑樹 上越ＳＳＣ 3  1.59.983 
29 65 齋藤　慧 相模原ＳＳＣ Penalty 

69 吉田　陵平 川口ＳＳＣ DNS 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

中学生高校生 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 60 吉永　一貴 名径大市邨 34 1.41.314
2 81 菊池　哲平 小海高校 21 1.41.456
3 63 松津　秀太 川越ＳＳＣ 13 1.41.566
4 79 菊池　浩樹 小海高校 8 1.41.732

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 81 菊池　哲平 小海高校 1.37.249 Q
2 63 松津　秀太 川越ＳＳＣ 1.37.489 Q
3 82 高見澤　涼 小海高校 1.37.550 q
4 77 塩川　弦太 富士宮ＳＣ 1.37.687

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 60 吉永　一貴 名径大市邨 1.36.263 Q
2 79 菊池　浩樹 小海高校 1.36.342 Q
3 70 長岡　龍矢 川口ＳＳＣ 1.36.636 q
4 87 新井　雄貴 南牧中学校 1.36.683 q
5 84 岩下　稜 小海高校 1.37.257
5 96 藤川　知大 香嵐渓クラブ 2.21.428

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 81 菊池　哲平 小海高校 1.37.487 Q
2 82 高見澤　涼 小海高校 1.37.683 Q
3 67 齋藤　駿 相模原ＳＳＣ 1.37.685 q
4 83 高見澤　匠 小海高校 1.38.495

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 60 吉永　一貴 名径大市邨 1.37.347 Q
2 77 塩川　弦太 富士宮ＳＣ 1.37.523 Q
3 72 右田　成恒 一宮中日ＳＣ 1.38.801 q
4 64 梅田　匠 川越ＳＳＣ 1.39.983 q

中学生高校生 男子 1000m
準々決勝 4組 各組上位2着進出

(Race No.76)

(Race No.77)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.88)

(Race No.89)

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

決勝

(Race No.95)

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

中学生高校生 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

中学生高校生 男子 1000m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 79 菊池　浩樹 小海高校 1.34.990 Q
2 84 岩下　稜 小海高校 1.35.262 Q
3 66 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ 1.35.347 q
4 91 小池　克典 長峰中学校 1.36.877

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 63 松津　秀太 川越ＳＳＣ 1.37.939 Q
2 87 新井　雄貴 南牧中学校 1.40.664 Q
3 70 長岡　龍矢 川口ＳＳＣ 2.20.724 Adv
- 68 近藤　良亮 大同大大同ＳＣ Penalty

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 84 岩下　稜 小海高校 1.34.980 q
2 83 高見澤　匠 小海高校 1.38.122 q
3 61 井上　弥佑人 名径大市邨 1.41.312
4 80 小林　健太 小海高校 1.41.667

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 81 菊池　哲平 小海高校 1.35.002 q
2 64 梅田　匠 川越ＳＳＣ 1.36.556 q
3 91 小池　克典 長峰中学校 1.39.008 q
4 73 山田　拓夢 菊武学園 1.48.579

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 68 近藤　良亮 大同大大同ＳＣ 1.35.139 q
2 82 高見澤　涼 小海高校 1.37.182 q
3 74 井上　祐輝 サテライトＳＣ 1.43.716
4 71 長岡　将矢 川口ＳＳＣ 1.49.700

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 70 長岡　龍矢 川口ＳＳＣ 1.38.103 q
2 90 大門　飛路 塩尻中学校 1.43.429 q
3 75 笹川　淑樹 上越ＳＳＣ 1.59.983
- 69 吉田　陵平 川口ＳＳＣ DNS

5組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 63 松津　秀太 川越ＳＳＣ 1.35.844 q
2 79 菊池　浩樹 小海高校 1.35.899 q
3 62 土井　一輝 川越ＳＳＣ 1.44.034
4 89 原　泰 川上中学校 1.47.225

(Race No.67)

予選 8組 タイムレース上位16名進出

(Race No.63)

(Race No.64)

(Race No.65)

(Race No.66)

(Race No.78)

(Race No.79)

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

中学生高校生 男子 1000m



6組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 77 塩川　弦太 富士宮ＳＣ 1.36.207 q
2 66 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ 1.36.747 q
3 76 安田　圭希 上越ＳＳＣ 1.45.165
4 86 市川　福円 南牧中学校 1.51.793

7組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 60 吉永　一貴 名径大市邨 1.34.047 q
2 67 齋藤　駿 相模原ＳＳＣ 1.35.861 q
3 87 新井　雄貴 南牧中学校 1.38.071 q

8組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 72 右田　成恒 一宮中日ＳＣ 1.39.590 q
2 78 塩川　和音 富士宮ＳＣ 1.40.253 q
- 65 齋藤　慧 相模原ＳＳＣ Penalty q

(Race No.68)

(Race No.69)

(Race No.70)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 65 齋藤　慧 相模原ＳＳＣ 1-1-2  2.23.088 

2 60 吉永　一貴 名径大市邨 2-3-1  2.19.241 
3 66 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ 3-2-1  2.24.275 
4 63 松津　秀太 川越ＳＳＣ 4-1-1  2.20.459 
5 68 近藤　良亮 大同大大同ＳＣ 5-3-2  2.22.470 
6 81 菊池　哲平 小海高校 6-2-1  2.22.302 

準決勝 7 84 岩下　稜 小海高校 4-2  2.22.548 
8 85 高見澤　光希 南牧中学校 4-2  2.24.323 
9 79 菊池　浩樹 小海高校 5-1  2.20.139 
10 70 長岡　龍矢 川口ＳＳＣ 5-2  2.21.931 
11 67 齋藤　駿 相模原ＳＳＣ 6-3  2.22.862 
12 77 塩川　弦太 富士宮ＳＣ 6-3  2.23.151 

予選 13 82 高見澤　涼 小海高校 3  2.25.300 
14 91 小池　克典 長峰中学校 3  2.29.244 
15 83 高見澤　匠 小海高校 3  2.29.812 
16 87 新井　雄貴 南牧中学校 4  2.31.901 
17 90 大門　飛路 塩尻中学校 4  2.33.531 
18 78 塩川　和音 富士宮ＳＣ 4  2.34.072 
19 64 梅田　匠 川越ＳＳＣ 4  2.36.445 
20 74 井上　祐輝 サテライトＳＣ 4  2.37.213 
21 61 井上　弥佑人 名径大市邨 5  2.37.321 
22 62 土井　一輝 川越ＳＳＣ 5  2.39.197 
23 76 安田　圭希 上越ＳＳＣ 5  2.40.440 
24 80 小林　健太 小海高校 6  2.43.463 
25 89 原　泰 川上中学校 5  2.44.833 
26 71 長岡　将矢 川口ＳＳＣ 5  2.47.068 
27 86 市川　福円 南牧中学校 6  2.48.159 
28 75 笹川　淑樹 上越ＳＳＣ 6  2.49.138 
29 73 山田　拓夢 菊武学園 6  2.53.398 

69 吉田　陵平 川口ＳＳＣ DNS 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

中学生高校生 男子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 65 齋藤　慧 相模原ＳＳＣ 34 2.29.683
2 60 吉永　一貴 名径大市邨 21 2.30.084
3 66 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ 13 2.30.185
4 63 松津　秀太 川越ＳＳＣ 8 2.31.112
5 68 近藤　良亮 大同大大同ＳＣ 5 2.31.880
6 81 菊池　哲平 小海高校 3 2.37.210

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 65 齋藤　慧 相模原ＳＳＣ 2.36.753 Q
2 81 菊池　哲平 小海高校 2.36.910 Q
3 60 吉永　一貴 名径大市邨 2.37.273 Q
4 85 高見澤　光希 南牧中学校 2.37.631
5 70 長岡　龍矢 川口ＳＳＣ 2.38.381 Q
6 67 齋藤　駿 相模原ＳＳＣ 2.38.676 Q

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 63 松津　秀太 川越ＳＳＣ 2.29.406 Q
2 66 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ 2.29.966 Q
3 68 近藤　良亮 大同大大同ＳＣ 2.30.051 Q
4 84 岩下　稜 小海高校 2.30.119
5 79 菊池　浩樹 小海高校 2.30.186
6 77 塩川　弦太 富士宮ＳＣ 2.32.007

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 79 菊池　浩樹 小海高校 2.20.139 q CR
2 68 近藤　良亮 大同大大同ＳＣ 2.22.470 q CR
3 83 高見澤　匠 小海高校 2.29.812 q
4 74 井上　祐輝 サテライトＳＣ 2.37.213
5 61 井上　弥佑人 名径大市邨 2.37.321 Q
6 80 小林　健太 小海高校 2.43.463 Q

中学生高校生 男子 1500m
予選 5組 タイムレース上位12名進出

(Race No.1)

準決勝 2組 各組上位3着進出

(Race No.11)

(Race No.12)

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

決勝

(Race No.18)

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

中学生高校生 男子 1500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

中学生高校生 男子 1500m



2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 63 松津　秀太 川越ＳＳＣ 2.20.459 q CR
2 65 齋藤　慧 相模原ＳＳＣ 2.23.088 q
3 77 塩川　弦太 富士宮ＳＣ 2.23.151 q
4 64 梅田　匠 川越ＳＳＣ 2.36.445 Q
5 62 土井　一輝 川越ＳＳＣ 2.39.197 q
6 73 山田　拓夢 菊武学園 2.53.398

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 66 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ 2.24.275 q
2 85 高見澤　光希 南牧中学校 2.24.323 q
3 91 小池　克典 長峰中学校 2.29.244 Adv
4 90 大門　飛路 塩尻中学校 2.33.531
5 71 長岡　将矢 川口ＳＳＣ 2.47.068
- 69 吉田　陵平 川口ＳＳＣ DNS

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 60 吉永　一貴 名径大市邨 2.19.241 q CR
2 70 長岡　龍矢 川口ＳＳＣ 2.21.931 q CR
3 82 高見澤　涼 小海高校 2.25.300
4 87 新井　雄貴 南牧中学校 2.31.901
5 76 安田　圭希 上越ＳＳＣ 2.40.440
6 75 笹川　淑樹 上越ＳＳＣ 2.49.138

5組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 81 菊池　哲平 小海高校 2.22.302 q CR
2 84 岩下　稜 小海高校 2.22.548 q
3 67 齋藤　駿 相模原ＳＳＣ 2.22.862 q
4 78 塩川　和音 富士宮ＳＣ 2.34.072
5 89 原　泰 川上中学校 2.44.833
6 86 市川　福円 南牧中学校 2.48.159

(Race No.3)

(Race No.4)

(Race No.5)

(Race No.2)



順位 No 氏名 所属 合計得点 500m 1000m 1500m 最高記録 備考
0 52 新海　彩菜恵 帝産クラブ
0 50 塩川　結菜 富士宮ＳＣ
0 44 大日向　優加理 川越ＳＳＣ
0 45 中山　うらら 相模原ＳＳＣ
0 51 市川　鈴子 帝産クラブ
0 48 金井　愛未 東北スケートクラブ
0 49 武藤　緑咲 一宮中日ＳＣ
0 43 松津　智千 川越ＳＳＣ
0 47 古川　舞 相模原ＳＳＣ
0 46 石井　更紗 相模原ＳＳＣ

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 女子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 45 中山　うらら 相模原ＳＳＣ 1-1  56.276 

2 44 大日向　優加理 川越ＳＳＣ 2-1  56.499 
3 51 市川　鈴子 帝産クラブ 3-2  1.01.141 
4 47 古川　舞 相模原ＳＳＣ 4-3  1.01.845 

予選 5 49 武藤　緑咲 一宮中日ＳＣ 2  1.04.645 
6 46 石井　更紗 相模原ＳＳＣ 3  1.04.859 
7 50 塩川　結菜 富士宮ＳＣ 4  1.12.699 
8 48 金井　愛未 東北スケートクラブ 4  1.15.071 
9 43 松津　智千 川越ＳＳＣ 5  1.16.673 
10 52 新海　彩菜恵 帝産クラブ 5  1.48.976 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 45 中山　うらら 相模原ＳＳＣ 34 56.276 CR
2 44 大日向　優加理 川越ＳＳＣ 21 56.499 CR
3 51 市川　鈴子 帝産クラブ 13 1.01.141
4 47 古川　舞 相模原ＳＳＣ 8 1.01.845

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 44 大日向　優加理 川越ＳＳＣ 57.758 q
2 49 武藤　緑咲 一宮中日ＳＣ 1.04.645 Q
3 46 石井　更紗 相模原ＳＳＣ 1.04.859 Q
4 48 金井　愛未 東北スケートクラブ 1.15.071
5 43 松津　智千 川越ＳＳＣ 1.16.673 Q

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 45 中山　うらら 相模原ＳＳＣ 57.552 q
2 51 市川　鈴子 帝産クラブ 1.03.200 q
3 47 古川　舞 相模原ＳＳＣ 1.03.874 q
4 50 塩川　結菜 富士宮ＳＣ 1.12.699 Q
5 52 新海　彩菜恵 帝産クラブ 1.48.976

予選 2組 タイムレース上位4名進出

(Race No.34)

(Race No.35)

決勝

(Race No.55)

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

小学生低学年 女子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

小学生低学年 女子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 45 中山　うらら 相模原ＳＳＣ 1-1  1.53.334 

2 44 大日向　優加理 川越ＳＳＣ 2-1  1.58.835 
3 51 市川　鈴子 帝産クラブ 3-2  2.04.908 
4 47 古川　舞 相模原ＳＳＣ 4-2  2.10.214 

予選 5 49 武藤　緑咲 一宮中日ＳＣ 3  2.11.474 
6 46 石井　更紗 相模原ＳＳＣ 3  2.14.676 
7 48 金井　愛未 東北スケートクラブ 4  2.22.614 
8 50 塩川　結菜 富士宮ＳＣ 4  2.32.180 
9 43 松津　智千 川越ＳＳＣ 5  2.38.537 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 45 中山　うらら 相模原ＳＳＣ 34 1.53.334 CR
2 44 大日向　優加理 川越ＳＳＣ 21 1.58.835
3 51 市川　鈴子 帝産クラブ 13 2.04.908
4 47 古川　舞 相模原ＳＳＣ 8 2.13.034

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 44 大日向　優加理 川越ＳＳＣ 2.04.327 q
2 47 古川　舞 相模原ＳＳＣ 2.10.214 q
3 49 武藤　緑咲 一宮中日ＳＣ 2.11.474 Q
4 50 塩川　結菜 富士宮ＳＣ 2.32.180
5 43 松津　智千 川越ＳＳＣ 2.38.537 Q

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 45 中山　うらら 相模原ＳＳＣ 1.58.925 q
2 51 市川　鈴子 帝産クラブ 2.10.259 q
3 46 石井　更紗 相模原ＳＳＣ 2.14.676 q
4 48 金井　愛未 東北スケートクラブ 2.22.614 Q

予選 2組 タイムレース上位4名進出

(Race No.71)

(Race No.72)

決勝

(Race No.92)

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

小学生低学年 女子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

小学生低学年 女子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 45 中山　うらら 相模原ＳＳＣ 1  2.59.314 

2 44 大日向　優加理 川越ＳＳＣ 2  2.59.649 
3 47 古川　舞 相模原ＳＳＣ 3  3.12.992 
4 51 市川　鈴子 帝産クラブ 4  3.13.267 
5 49 武藤　緑咲 一宮中日ＳＣ 5  3.22.164 
6 46 石井　更紗 相模原ＳＳＣ 6  3.28.475 
7 48 金井　愛未 東北スケートクラブ 7  3.28.827 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 女子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 45 中山　うらら 相模原ＳＳＣ 34 2.59.314
2 44 大日向　優加理 川越ＳＳＣ 21 2.59.649
3 47 古川　舞 相模原ＳＳＣ 13 3.12.992
4 51 市川　鈴子 帝産クラブ 8 3.13.267
5 49 武藤　緑咲 一宮中日ＳＣ 5 3.22.164
6 46 石井　更紗 相模原ＳＳＣ 3 3.28.475
7 48 金井　愛未 東北スケートクラブ 2 3.28.827

決勝

(Race No.13)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

小学生低学年 女子 1500m



順位 No 氏名 所属 合計得点 500m 1000m 1500m 最高記録 備考
0 37 新井　涼花 川越ＳＳＣ
0 38 重弘　恵 相模原ＳＳＣ
0 41 高見澤　美良 帝産クラブ
0 42 井出　萌音 帝産クラブ
0 40 篠原　理沙 帝産クラブ
0 36 土井　双葉 川越ＳＳＣ
0 39 武藤　丹里 一宮中日ＳＣ

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生高学年 女子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 42 井出　萌音 帝産クラブ 1-1  52.713 

2 40 篠原　理沙 帝産クラブ 2-1  52.811 
3 37 新井　涼花 川越ＳＳＣ 3-2  54.747 
4 38 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 4-2  56.505 

予選 5 36 土井　双葉 川越ＳＳＣ 3  56.955 
6 39 武藤　丹里 一宮中日ＳＣ 3  1.05.970 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生高学年 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 42 井出　萌音 帝産クラブ 34 52.713
2 40 篠原　理沙 帝産クラブ 21 52.811
3 37 新井　涼花 川越ＳＳＣ 13 54.747
4 38 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 8 56.505

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 42 井出　萌音 帝産クラブ 54.112 q
2 38 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 56.879 q
3 36 土井　双葉 川越ＳＳＣ 56.955 Q

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 40 篠原　理沙 帝産クラブ 53.969 q
2 37 新井　涼花 川越ＳＳＣ 56.566 q
3 39 武藤　丹里 一宮中日ＳＣ 1.05.970 q

予選 2組 タイムレース上位4名進出

(Race No.36)

(Race No.37)

決勝

(Race No.53)

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

小学生高学年 女子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

小学生高学年 女子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 40 篠原　理沙 帝産クラブ 1-1  1.47.814 

2 42 井出　萌音 帝産クラブ 2-1  1.48.016 
3 41 高見澤　美良 帝産クラブ 3-2  1.50.370 
4 37 新井　涼花 川越ＳＳＣ 4-2  1.51.918 

予選 5 36 土井　双葉 川越ＳＳＣ 3  1.56.492 
6 38 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 3  2.02.753 
7 39 武藤　丹里 一宮中日ＳＣ 4  2.12.905 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生高学年 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 40 篠原　理沙 帝産クラブ 34 1.47.814
2 42 井出　萌音 帝産クラブ 21 1.48.016
3 41 高見澤　美良 帝産クラブ 13 1.50.370
4 37 新井　涼花 川越ＳＳＣ 8 1.51.918

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 42 井出　萌音 帝産クラブ 1.53.273 q
2 41 高見澤　美良 帝産クラブ 1.53.371 q
3 38 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 2.02.753 Q
4 39 武藤　丹里 一宮中日ＳＣ 2.12.905 q

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 40 篠原　理沙 帝産クラブ 1.51.038 q
2 37 新井　涼花 川越ＳＳＣ 1.54.915 q
3 36 土井　双葉 川越ＳＳＣ 1.56.492 q
3 46 石井　更紗 相模原ＳＳＣ 2.14.676 q
4 48 金井　愛未 東北スケートクラブ 2.22.614 Q

予選 2組 タイムレース上位4名進出

(Race No.90)

(Race No.91)

決勝

(Race No.90)

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

小学生高学年 女子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

小学生高学年 女子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 40 篠原　理沙 帝産クラブ 1  2.47.114 

2 41 高見澤　美良 帝産クラブ 2  2.51.207 
3 36 土井　双葉 川越ＳＳＣ 3  2.51.293 
4 37 新井　涼花 川越ＳＳＣ 4  2.53.414 
5 38 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 5  3.03.573 
6 39 武藤　丹里 一宮中日ＳＣ 6  3.19.988 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生高学年 女子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 40 篠原　理沙 帝産クラブ 34 2.47.114
2 41 高見澤　美良 帝産クラブ 21 2.51.207
3 36 土井　双葉 川越ＳＳＣ 13 2.51.293
4 37 新井　涼花 川越ＳＳＣ 8 2.53.414
5 38 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 5 3.03.573
6 39 武藤　丹里 一宮中日ＳＣ 3 3.19.988
7 48 金井　愛未 東北スケートクラブ 2 3.28.827

決勝

(Race No.15)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

小学生高学年 女子 1500m



順位 No 氏名 所属 合計得点 500m 1000m 1500m 最高記録 備考
0 26 島根　くるみ 川口ＳＳＣ
0 34 小池　佑奈 岡谷南高校
0 28 鈴木　花歩 菊武学園
0 24 佐々木　那奈子 ファー・イーストＳＲＣ

0 31 松島　ｼﾞｮｱﾝﾅ瑶子 小海高校
0 32 神長　汐音 南牧中学校
0 30 水野　彩萌 小海高校
0 33 小池　佑佳 長峰中学校
0 27 吉田　凪歩 川口ＳＳＣ
0 21 武井　咲樹 川越ＳＳＣ
0 20 武井　香樹 川越ＳＳＣ
0 25 磯嶋　美波 東北高等学校
0 22 栗林　寿歩 名古屋ＳＳＣ
0 23 栗林　杏実 名古屋ＳＳＣ
0 35 山浦　美和子 八千穂中学校
0 29 渡辺　実海 上越ＳＳＣ

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

中学生高校生 女子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 35 山浦　美和子 八千穂中学校 1-1-1  48.214 

2 31 松島　ｼﾞｮｱﾝﾅ瑶子 小海高校 2-1-1  48.750 
3 34 小池　佑奈 岡谷南高校 3-2-1  48.961 
4 30 水野　彩萌 小海高校 4-2-2  49.235 

準決勝 5 32 神長　汐音 南牧中学校 3-1  49.711 
6 33 小池　佑佳 長峰中学校 3-2  49.879 
7 21 武井　咲樹 川越ＳＳＣ 4-2  51.112 
8 24 佐々木　那奈子 ファー・イーストＳＲＣ 4-3  53.261 

予選 9 22 栗林　寿歩 名古屋ＳＳＣ 3  54.022 
10 25 磯嶋　美波 東北高等学校 4  54.816 
11 23 栗林　杏実 名古屋ＳＳＣ 4  56.616 
12 29 渡辺　実海 上越ＳＳＣ 2  57.204 
13 28 鈴木　花歩 菊武学園 3  1.04.201 
14 27 吉田　凪歩 川口ＳＳＣ 3  1.09.405 
15 26 島根　くるみ 川口ＳＳＣ Penalty 
15 20 武井　香樹 川越ＳＳＣ Penalty 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

中学生高校生 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 35 山浦　美和子 八千穂中学校 34 48.214
2 31 松島　ｼﾞｮｱﾝﾅ瑶子 小海高校 21 48.750
3 34 小池　佑奈 岡谷南高校 13 48.961
4 30 水野　彩萌 小海高校 8 50.782

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 31 松島　ｼﾞｮｱﾝﾅ瑶子 小海高校 49.284 Q
2 34 小池　佑奈 岡谷南高校 49.399 Q
3 32 神長　汐音 南牧中学校 49.747 Q
4 24 佐々木　那奈子 ファー・イーストＳＲＣ 53.261 q

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 35 山浦　美和子 八千穂中学校 48.989 Q
2 30 水野　彩萌 小海高校 50.756 Q
3 33 小池　佑佳 長峰中学校 51.012 q
4 21 武井　咲樹 川越ＳＳＣ 51.164 q

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 35 山浦　美和子 八千穂中学校 49.385 q
2 29 渡辺　実海 上越ＳＳＣ 57.204 q
3 27 吉田　凪歩 川口ＳＳＣ 1.09.405 q
- 26 島根　くるみ 川口ＳＳＣ Penalty

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 34 小池　佑奈 岡谷南高校 49.729 q
2 33 小池　佑佳 長峰中学校 49.879 q
3 28 鈴木　花歩 菊武学園 1.04.201 q
- 20 武井　香樹 川越ＳＳＣ Penalty q

中学生高校生 女子 500m
予選 4組 タイムレース上位8名進出

(Race No.19)

(Race No.20)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.45)

(Race No.46)

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

決勝

(Race No.57)

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

中学生高校生 女子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

中学生高校生 女子 500m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 32 神長　汐音 南牧中学校 49.711 q
2 21 武井　咲樹 川越ＳＳＣ 51.112 q
3 24 佐々木　那奈子 ファー・イーストＳＲＣ 53.502 q
4 23 栗林　杏実 名古屋ＳＳＣ 56.616

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 31 松島　ｼﾞｮｱﾝﾅ瑶子 小海高校 49.070 q
2 30 水野　彩萌 小海高校 49.235 q
3 22 栗林　寿歩 名古屋ＳＳＣ 54.022 Adv
4 25 磯嶋　美波 東北高等学校 54.816

(Race No.21)

(Race No.22)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 35 山浦　美和子 八千穂中学校 1-1-1  1.40.532 

2 34 小池　佑奈 岡谷南高校 2-2-1  1.41.228 
3 32 神長　汐音 南牧中学校 3-1-1  1.41.416 
4 30 水野　彩萌 小海高校 4-2-1  1.41.466 

準決勝 5 27 吉田　凪歩 川口ＳＳＣ 3-2  1.42.686 
6 21 武井　咲樹 川越ＳＳＣ 3-2  1.43.142 
7 26 島根　くるみ 川口ＳＳＣ 4-2  1.45.613 
8 33 小池　佑佳 長峰中学校 4-2  1.45.970 

予選 9 20 武井　香樹 川越ＳＳＣ 3  1.48.862 
10 24 佐々木　那奈子 ファー・イーストＳＲＣ 3  1.51.389 
11 25 磯嶋　美波 東北高等学校 3  1.53.707 
12 29 渡辺　実海 上越ＳＳＣ 4  1.54.479 
13 22 栗林　寿歩 名古屋ＳＳＣ 3  1.54.551 
14 28 鈴木　花歩 菊武学園 4  1.54.679 
15 23 栗林　杏実 名古屋ＳＳＣ 4  1.56.477 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

中学生高校生 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 35 山浦　美和子 八千穂中学校 34 1.41.103
2 34 小池　佑奈 岡谷南高校 21 1.41.228
3 32 神長　汐音 南牧中学校 13 1.41.416
4 30 水野　彩萌 小海高校 8 1.41.466

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 32 神長　汐音 南牧中学校 1.45.250 Q
2 30 水野　彩萌 小海高校 1.45.430 Q
3 27 吉田　凪歩 川口ＳＳＣ 1.45.847 Q
4 33 小池　佑佳 長峰中学校 1.47.439 q

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 35 山浦　美和子 八千穂中学校 1.43.182 Q
2 34 小池　佑奈 岡谷南高校 1.43.295 Q
3 21 武井　咲樹 川越ＳＳＣ 1.43.763 q
4 26 島根　くるみ 川口ＳＳＣ 1.45.613 q
4 48 金井　愛未 東北スケートクラブ 2.22.614 Q

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 35 山浦　美和子 八千穂中学校 1.40.532 q
2 26 島根　くるみ 川口ＳＳＣ 1.47.319 q
3 24 佐々木　那奈子 ファー・イーストＳＲＣ 1.51.389 q
4 29 渡辺　実海 上越ＳＳＣ 1.54.479

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 34 小池　佑奈 岡谷南高校 1.42.961 q
2 21 武井　咲樹 川越ＳＳＣ 1.43.142 q
3 20 武井　香樹 川越ＳＳＣ 1.48.862 q
4 23 栗林　杏実 名古屋ＳＳＣ 1.56.477 q

中学生高校生 女子 1000m
予選 4組 タイムレース上位8名進出

(Race No.59)

(Race No.60)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.80)

(Race No.81)

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

決勝

(Race No.94)

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

中学生高校生 女子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

中学生高校生 女子 1000m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 30 水野　彩萌 小海高校 1.44.758 q
2 33 小池　佑佳 長峰中学校 1.45.970 q
3 25 磯嶋　美波 東北高等学校 1.53.707 q
4 28 鈴木　花歩 菊武学園 1.54.679

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 32 神長　汐音 南牧中学校 1.42.492 q
2 27 吉田　凪歩 川口ＳＳＣ 1.42.686 q
3 22 栗林　寿歩 名古屋ＳＳＣ 1.54.551 Adv

(Race No.61)

(Race No.62)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 35 山浦　美和子 八千穂中学校 1-1  2.36.989 

2 30 水野　彩萌 小海高校 2-2  2.38.859 
3 31 松島　ｼﾞｮｱﾝﾅ瑶子 小海高校 3-2  2.37.829 
4 27 吉田　凪歩 川口ＳＳＣ 4-1  2.36.689 
5 32 神長　汐音 南牧中学校 5-2  2.37.024 
6 21 武井　咲樹 川越ＳＳＣ 6-1  2.36.549 

予選 7 34 小池　佑奈 岡谷南高校 3  2.39.054 
8 20 武井　香樹 川越ＳＳＣ 3  2.42.559 
9 26 島根　くるみ 川口ＳＳＣ 4  2.42.921 
10 33 小池　佑佳 長峰中学校 3  2.44.768 
11 22 栗林　寿歩 名古屋ＳＳＣ 4  2.54.937 
12 29 渡辺　実海 上越ＳＳＣ 4  2.56.101 
13 24 佐々木　那奈子 ファー・イーストＳＲＣ 5  2.57.428 
14 25 磯嶋　美波 東北高等学校 6  2.58.644 
15 23 栗林　杏実 名古屋ＳＳＣ 5  3.00.929 
16 28 鈴木　花歩 菊武学園 5  3.04.735 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

中学生高校生 女子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 35 山浦　美和子 八千穂中学校 34 2.46.485
2 30 水野　彩萌 小海高校 21 2.46.626
3 31 松島　ｼﾞｮｱﾝﾅ瑶子 小海高校 13 2.46.668
4 27 吉田　凪歩 川口ＳＳＣ 8 2.47.153
5 32 神長　汐音 南牧中学校 5 2.47.262
6 21 武井　咲樹 川越ＳＳＣ 3 2.47.837
7 48 金井　愛未 東北スケートクラブ 2 3.28.827

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 27 吉田　凪歩 川口ＳＳＣ 2.36.689 q
2 30 水野　彩萌 小海高校 2.38.859 q
3 34 小池　佑奈 岡谷南高校 2.39.054 Q
4 29 渡辺　実海 上越ＳＳＣ 2.56.101 q
5 24 佐々木　那奈子 ファー・イーストＳＲＣ 2.57.428 Q
6 25 磯嶋　美波 東北高等学校 2.58.644 Q

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 21 武井　咲樹 川越ＳＳＣ 2.36.549 q
2 31 松島　ｼﾞｮｱﾝﾅ瑶子 小海高校 2.37.829 q
3 33 小池　佑佳 長峰中学校 2.44.768 Q
4 22 栗林　寿歩 名古屋ＳＳＣ 2.54.937
5 28 鈴木　花歩 菊武学園 3.04.735

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 35 山浦　美和子 八千穂中学校 2.36.989 q
2 32 神長　汐音 南牧中学校 2.37.024 q
3 20 武井　香樹 川越ＳＳＣ 2.42.559
4 26 島根　くるみ 川口ＳＳＣ 2.42.921
5 23 栗林　杏実 名古屋ＳＳＣ 3.00.929

予選 3組 タイムレース上位6名進出

(Race No.6)

(Race No.7)

(Race No.8)

決勝

(Race No.17)

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

中学生高校生 女子 1500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第１６回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成25年9月29日

中学生高校生 女子 1500m


	競技会報告書
	結果一覧表
	小学生低学年 男子 総合順位表
	小学生低学年 男子 500m種目別順位表
	小学生低学年 男子 500mリザルト
	小学生低学年 男子 1000m種目別順位表
	小学生低学年 男子 1000mリザルト
	小学生低学年 男子 1500m種目別順位表
	小学生低学年 男子 1500mリザルト
	小学生高学年 男子 総合順位表
	小学生高学年 男子 500m種目別順位表
	小学生高学年 男子 500mリザルト
	小学生高学年 男子 1000m種目別順位表
	小学生高学年 男子 1000mリザルト
	小学生高学年 男子 1500m種目別順位表
	小学生高学年 男子 1500mリザルト
	中学生高校生 男子 総合順位表
	中学生高校生 男子 500m種目別順位表
	中学生高校生 男子 500mリザルト
	中学生高校生 男子 1000m種目別順位表
	中学生高校生 男子 1000mリザルト
	中学生高校生 男子 1500m種目別順位表
	中学生高校生 男子 1500mリザルト
	小学生低学年 女子 総合順位表
	小学生低学年 女子 500m種目別順位表
	小学生低学年 女子 500mリザルト
	小学生低学年 女子 1000m種目別順位表
	小学生低学年 女子 1000mリザルト
	小学生低学年 女子 1500m種目別順位表
	小学生低学年 女子 1500mリザルト
	小学生高学年 女子 総合順位表
	小学生高学年 女子 500m種目別順位表
	小学生高学年 女子 500mリザルト
	小学生高学年 女子 1000m種目別順位表
	小学生高学年 女子 1000mリザルト
	小学生高学年 女子 1500m種目別順位表
	小学生高学年 女子 1500mリザルト
	中学生高校生 女子 総合順位表
	中学生高校生 女子 500m種目別順位表
	中学生高校生 女子 500mリザルト
	中学生高校生 女子 1000m種目別順位表
	中学生高校生 女子 1000mリザルト
	中学生高校生 女子 1500m種目別順位表
	中学生高校生 女子 1500mリザルト

